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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth 2012 R M 1.99999 130056 ja

DUNKER Ferdinand BY FC Fürth 2013 R M 1.99999 132173 ja

ENGEL Paul BY FC Fürth 2012 R M 1.99999 130057 ja

ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.99999 126405 ja

EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013 R M 1.99999 126812 ja

HIRT Richard BY FS TG Würzburg 2012 R M 1.99999 126616 ja

LOHRENGEL Jonah BY FS TG Würzburg 2012 L M 1.99999 126614 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 1.99999 128295 ja

NAHR Julius BY FC Fürth 2013 R M 1.99999 125981 ja

PETER Valentin BY FS TG Würzburg 2012 R M 1.99999 130771 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 1.99999 128767 ja

TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013 R M 1.99999 126953 ja

WIESE Paula BY FC Regensburg 2013 R F 1.99999 130756 ja

WOLF Janne Lea BY FS TG Würzburg 2013 R F 1.99999 126740 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012 L M 1.99999 127964 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern M ja

2. 1 99999 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim M ja

3. 1 99999 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC M ja

4. 1 99999 GER ENGEL Paul BY FC Fürth M ja

5. 1 99999 GER WIESE Paula BY FC Regensburg F ja

6. 1 99999 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

7. 1 99999 GER NAHR Julius BY FC Fürth M ja

8. 1 99999 GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth M ja

9. 1 99999 GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg M ja

10. 1 99999 GER LOHRENGEL Jonah BY FS TG Würzburg M ja

11. 1 99999 GER REINDL August NR FC Moers M ja

12. 1 99999 GER PETER Valentin BY FS TG Würzburg M ja

13. 1 99999 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg M ja

14. 1 99999 GER WOLF Janne Lea BY FS TG Würzburg F ja

15. 1 99999 GER DUNKER Ferdinand BY FC Fürth M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.07. 11:34

15 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.07. 11:34

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

MORITZ Gerrit, GER BY Nürnberger FC , PALM Harald, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PETER Valentin GER FS TG Würzburg 1 0 1 2 1 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
ENGEL Paul GER FC Fürth 2 V 1 2 0 3 0 1 11 25 0.167 -14 6.
HIRT Richard GER FS TG Würzburg 3 V V V V V 1 5 26 12 0.833 14 2.
BERNGRUBER Erwin GER FC Fürth 4 V V 2 3 0 1 2 16 24 0.333 -8 5.
WIESE Paula GER FC Regensburg 5 V V 1 V 2 0 3 18 19 0.500 -1 4.
EROGLU Mirac GER TSG Bamberg 6 V V 2 V V 0 4 22 16 0.667 6 3.
KIM Gene USA TSG Kaiserslautern 7 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.

Runde 2 | Bahn 3 / 4

BAUER Maximilian, GER BY Nürnberger FC , TATZKO Jonte Finn, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHRENGEL Jonah GER FS TG Würzburg 1 V4 2 V V3 1 0 3 3 18 21 0.429 -3 5.
TSIGKOPOULOS Raphael GER Nürnberger FC 2 2 1 V V 0 V4 V 4 22 20 0.571 2 3.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 3 V V V V V V V 7 35 7 1.000 28 1.
REINDL August GER FC Moers 4 2 1 1 4 2 1 V 1 16 32 0.143 -16 7.
WOLF Janne Lea GER FS TG Würzburg 5 1 1 1 V 0 3 V 2 16 31 0.286 -15 6.
MENZEL David GER FC Fürth 6 V V 1 V V V V 6 31 11 0.857 20 2.
NAHR Julius GER FC Fürth 7 V1 3 1 V V 2 V1 4 18 18 0.571 0 4.
DUNKER Ferdinand GER FC Fürth 8 V 1 0 2 4 1 0 1 13 29 0.143 -16 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ENKELMANN Arne TG Dörnigheim 7 7 35 7 1.000 28 Q

2 USA KIM Gene TSG Kaiserslautern 6 6 30 2 1.000 28 Q

3 GER MENZEL David FC Fürth 6 7 31 11 0.857 20 Q

4 GER HIRT Richard FS TG Würzburg 5 6 26 12 0.833 14 Q

5 GER EROGLU Mirac TSG Bamberg 4 6 22 16 0.667 6 Q

6 GER TSIGKOPOULOS Raphael Nürnberger FC 4 7 22 20 0.571 2 Q

7 GER NAHR Julius FC Fürth 4 7 18 18 0.571 0 Q

8 GER WIESE Paula FC Regensburg 3 6 18 19 0.500 -1 Q

9 GER LOHRENGEL Jonah FS TG Würzburg 3 7 18 21 0.429 -3 Q

10 GER BERNGRUBER Erwin FC Fürth 2 6 16 24 0.333 -8 Q

11 GER WOLF Janne Lea FS TG Würzburg 2 7 16 31 0.286 -15 Q

12 GER ENGEL Paul FC Fürth 1 6 11 25 0.167 -14 Q

13 GER REINDL August FC Moers 1 7 16 32 0.143 -16 Q

14 GER DUNKER Ferdinand FC Fürth 1 7 13 29 0.143 -16 Q

15 GER PETER Valentin FS TG Würzburg 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 7 7 35 7 1.000 28

2 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 6 6 30 2 1.000 28

3 GER MENZEL David BY FC Fürth 6 7 31 11 0.857 20

4 GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg 5 6 26 12 0.833 14

5 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 4 6 22 16 0.667 6

6 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 4 7 22 20 0.571 2

7 GER NAHR Julius BY FC Fürth 4 7 18 18 0.571 0

8 GER WIESE Paula BY FC Regensburg 3 6 18 19 0.500 -1

9 GER LOHRENGEL Jonah BY FS TG Würzburg 3 7 18 21 0.429 -3

10 GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth 2 6 16 24 0.333 -8

11 GER WOLF Janne Lea BY FS TG Würzburg 2 7 16 31 0.286 -15

12 GER ENGEL Paul BY FC Fürth 1 6 11 25 0.167 -14

13 GER REINDL August NR FC Moers 1 7 16 32 0.143 -16

14 GER DUNKER Ferdinand BY FC Fürth 1 7 13 29 0.143 -16

15 GER PETER Valentin BY FS TG Würzburg 0 6 5 30 0.000 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

9
LOHRENGEL Jonah
BY FS TG Würzburg

GER   0

8
WIESE Paula
BY FC Regensburg

GER   A

  R: RISACK Robert (GER)

  Bahn 6

5
EROGLU Mirac
BY TSG Bamberg

GER   V

12
ENGEL Paul
BY FC Fürth

GER   8

  R: RISACK Robert (GER)

  Bahn 5

13
REINDL August
NR FC Moers

GER   4

4
HIRT Richard
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: KRAMP Michael (GER)

  Bahn 5

3
MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

14
DUNKER Ferdinand
BY FC Fürth

GER   2

  R: THOME Esther (GER)

  Bahn 3

11
WOLF Janne Lea
BY FS TG Würzburg

GER   6

6
TSIGKOPOULOS Raphael
BY Nürnberger FC

GER   V

  R: BAUER Maximilian (GER)

  Bahn 3

7
NAHR Julius
BY FC Fürth

GER   6

10
BERNGRUBER Erwin
BY FC Fürth

GER   V

  R: BAUER Maximilian (GER)

  Bahn 6

15
PETER Valentin
BY FS TG Würzburg

GER   0

2
KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 3

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

LOHRENGEL Jonah (9)
BY FS TG Würzburg

GER   1

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 3

EROGLU Mirac
BY TSG Bamberg

GER   0

HIRT Richard
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 6

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

TSIGKOPOULOS Raphael
BY Nürnberger FC

GER   1

R: THOME Esther (GER)

Bahn 6

BERNGRUBER Erwin (10)
BY FC Fürth

GER   1

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

R: THOME Esther (GER)

Bahn 5

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V 8

HIRT Richard
BY FS TG Würzburg

GER   5

R: KRAMP Michael (GER)

Bahn 5

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   0

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

R: KRAMP Michael (GER)

Bahn 5

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   0

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V 7

R: PALM Harald (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012

2 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

3 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

3 GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg 2012

8er Tableau

5 GER EROGLU Mirac BY TSG Bamberg 2013

6 GER TSIGKOPOULOS Raphael BY Nürnberger FC 2013

7 GER LOHRENGEL Jonah BY FS TG Würzburg 2012

8 GER BERNGRUBER Erwin BY FC Fürth 2012

16er Tableau

9 GER NAHR Julius BY FC Fürth 2013

10 DNF GER WIESE Paula (Direktausscheidung) BY FC Regensburg 2013

11 GER WOLF Janne Lea BY FS TG Würzburg 2013

12 GER ENGEL Paul BY FC Fürth 2012

13 GER REINDL August NR FC Moers 2012

14 GER DUNKER Ferdinand BY FC Fürth 2013

15 GER PETER Valentin BY FS TG Würzburg 2012



Fränkische Meisterschaften

Fürth (GER)
15.07.2023 - 09:30

Fechten
Florett gemischt U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 23.07.2023 11:34 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER KRAMP Michael 1 2 3 0 0

THOME Esther 1 2 3 0 0

D D BAUER Maximilian 1 2 2 5 0 0

D E E MORITZ Gerrit 1 1 0 0

D D E TATZKO Jonte Finn 1 1 2 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012

Silber GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

Bronze GER HIRT Richard BY FS TG Würzburg 2012

Bronze GER MENZEL David BY FC Fürth 2013


